关于芷江县麻缨塘黄潭桥联校免费午餐 11 月稽核报告中

有关问题的说明及整改情况的报告

针对 2023 年 11 月 3 日，贵中心稽核人员对我校免午开餐检查情

况反馈，我校对检查报告反馈的问题逐条对照自查自纠，及时进行了

整改，现将有关情况汇报如下：

1、关于“厨师工作人员工作时不戴口罩的问题”已及时整改。

2、关于“食品前几天未留样，留样不足 125 克的问题”说明：

我校从开学开始按照食药监局的要求一直坚持每餐留样，核查当天因

工作人员过早处理了留样盒，留样登记本因当天管理的老师病假未及

时出示，沟通不到位。留样不足 125 克的问题我校根据核查人员的要

求当即进行过了整改。

3、关于“微博未公示菜品数量的问题”的说明：我校每餐出入

库均公示了食材数量及菜品，由于当天没有沟通清楚出示留样记录，

造成无法对比的情况。

4、关于“采购没有索票索证的问题”我校立即进行了整改，索

取了供货商证件。

附：相关说明及整改后照片

芷江县麻缨塘黄潭桥联校

2023 年 12 月 22 日

厨师操作间内佩戴口罩上岗

留样登记及整改照片

索票索证图片